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OBILIQ - OBILIC - OBILIC Pér vitin Fiskal 2025

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe t& dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit t& pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP E rezervuar pér AQP
Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi pérfundimtar

NENI Lldentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

KOS,
Emrii AK KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ Personi kontaktues Leonarda Emini ~102
Adresa Rruga Adem Jashari Email-i Leonarda.emini@rks-gov.net
Qyteti Obilig Kodi Postar 15000
Telefoni 038200413011038561085 Regjioni
Email-i prokurimi.obilig@rks-gov.net Faksi
URL

NENI I.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

I1)KONTRATAT PER FURNIZIM

30000000-9  |Furnizim me material 03.02.2025 me material 1 1 _ 2,000.00|

2,000.00
administrative administrative
2 24000000-4  |Furnizimi me material higjenik 04.03.2025 1 Furnizimi me material higjenik 1 1 10,000.00 10,000.00
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5 24111170-7 Furnizim me Oksigjen 05.06.2025 Furnizim me Oksigjen 2,000.00 2,000.00
6 31000000-6 Material shpenzues pér Puné 12.02.2025 Material shpenzues pér Pung 20,000.00 20,000.00
praktike né SHMLP Ismail praktike n& SHMLP Ismail
Dumoshi Obilig
7 22114300-5  |Furnizimi dhe montimi i paisjeve, 04.04.2025 Furnizimi dhe montimi i paisjeve, 18,371.00 18,371.00
mjeteve t& konkretizimit pér mjeteve té konkretizimit pér
nxénés me nevoja t& veganta nxénés me nevoja té veganta
8 30125100-2 Furnizimi me Toner dhe servisim 07.04.2025 Furnizimi me Toner dhe servisim 5,000.00 5,000.00
pér Institucione Arsimore pér Institucione Arsimore
10 29715240-8 Furnizimin dhe vendosjen e 12.02.2025 Furnizimin dhe vendosjen e 83,333.00 249,999.00
klimave né objektet Arsimore klimave né objektet Arsimore
11 78000000-7 Mirnjohje dhe material percjelles 05.02.2025 Mirnjohje dhe material percjelles 4,000.00 12,000.00
12 15000000-8 Furnizim me uj gota dhe kokteje 11.02.2025 Furnizim me uj gota dhe kokteje 6,000.00 18,000.00
13 01000000-7  |Furnizimi me Paisje Bujgésore 12.02.2025 Furnizimi me Paisje Bujgésore 150,000.00 150,000.00
Totali i Vlerés 487,370.00

I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
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Obiligit né Gjykata

Obiligit né Gjykata

3 33000000-0 Trajtim i mbejtjeve mjeksore 20.02.2025 Trajtim i mbejtjeve mjeksore 5,000.00 5,000.00

4 93000000-8 DDD Deratizim Dezisektim dhe 04.02.2025 DDD Deratizim Dezisektim dhe 20,000.00 20,000.00
Dezinfektim Dezinfektim

9 93000000-8  [Trajnime pér mésimédhénés 10.04.2025 Trajnime pér mésimédhénés 16,300.00 16,300.00

14 93000000-8 Vaksionimi i genéve endacak 11.02.2025 Vaksionimi i genéve endacak 38,333.33 114,999.99

17 156982000-5  |Sherbimet e Byfese per 08.01.2025 Sherbimet e Byfese per 9,999.00 9,999.00
Komunen e Obiligit Komunen e Obiligit

18 74100000-0  |Pérfagésimi Ligjor i Komunés sé 13.01.2025 Pérfagésimi Ligjor i Komunés sé 35,000.00 105,000.00
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25 93000000-8  |Mbikgyrja e Projekteve t& 13.01.2025 Mbikqyrja e Projekteve té& 110,000.00 330,000.00
shktrirjes ,pompave dhe shktrirjes ,pompave dhe
nenstacioneve t& Sistemit té nenstacioneve té Sistemit t&
Koogjenerimit Koogjenerimit
Totali i Vlerés 601,298.99
I.3)KONTRATAT PER PUNE

45000000-7  |Ndartimi i parkut né Lagjen Haziri|  05.05.2025 i1 parkut né Lagjen 40,000.00]  40,000.00

né Mazgit Haziri né Mazgit

16 45000000-7 Ndertimi | parkingut ne Rr.Adem 03.03.2025 Ndertimi | parkingut ne Rr.Adem 600,000.00 1,800,000.00
Jashari ne Obilig Jashari ne Obilig

19 45000000-7  [Bashké&financim 10.01.2025 Bashké&financimi 150,000.00 150,000.00

21 45000000-7  |Asfaltimi i rrugés te Sekirat né 20.02.2025 Asfaltimi i rrugés te Sekirat ne 35,500.00 35,500.00
Mazgité dhe rruga Dardania seg Mazgité dhe rruga Dardania seg
1 Milloshevé 1 Milloshevé

22 45000000-7  [Ndértimi i rrugés dhe trotuarit 20.02.2025 Ndeértimi i rrugés dhe trotuarit 35,500.00 35,500.00
rr.Daut Hashani rr.Daut Hashani .
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23 45000000-7 Ndértimi i kanaletés né Breznicé 20.02.2025 Ndértimi i kanaletés né Breznicé 14,000.00 14,000.00
24 45000000-7 Ndértimi i kéndit té lojrave né 20.02.2025 MNdértimi i kéndit té lojérave né 156,000.00 15,000.00
Dardhishté Dardhishta
26 45000000-7  |Vazhdimi i shtrirjes sé rrjetés s& 28.02.2025 Vazhdimi i shtrirjes sé rrjetés sé 2,333,333.33 6,999,999.99
ngrohjes gendrore si dhe ngrohjes gendrore si dhe
Stacioni | marjes sé nxehtésisé Stacioni i marjes sé nxehtésisé
(kygja né TCB) (kygja né TCB)
27 45000000-7 Ndértimi dhe instalimi i 28.02.2025 Ndértimi dhe instalimi i 1,333,333.33 3,999,999.99
Nénstacioneve té ngrohjes Nénstacioneve té ngrohjes
géndrode géndrode
28 45000000-7 Ndértimi i Pishings 22.05.2025 Ndertimi i Pishings 966,666.67 2,900,000.01
gjysémolimpike gjysémolimpike
Totali i Vlerés  15,989,999.99

I1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

i Vlerés
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